
atlantic Climatisation et Ventilation

Produits
Référence Nom Lettre

861109 ASM9AHUE

Nomenclature : ASM9AHUE
Dernière mise à jour 10 juin 2022 Page : 1 sur 3



1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

Nomenclature : ASM9AHUE
Dernière mise à jour 10 juin 2022 Page : 2 sur 3



Références
Repère Libellé

1 COMPRESSEUR 893423

2 CONDENSATEUR COMPRESSEUR 893403

3 MOTEUR VENTILATION 893400

4 CONDENSATEUR MOTEUR 893404

5 HELICE 893532

7 CONDENSEUR 893436

8 VANNE 3 VOIES 3/8 GAZ 893417

9 VANNE 2 VOIES 1/4 LIQUIDE 893469

10 GRILLE DE SOUFFLAGE 893029

11 FACADE AVANT ASM9AH/RH ASM12RH 893437

12 FACADE ARRIERE 893064
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